
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0771/OMH 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„ZŠ Děčín VI, Na Pěšině 330 – Na Stráni 879/2 – stavební úpravy učebny v I. NP“  
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel:            Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Bc. František Kučera, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ULIMEX, spol. s r. o. 
Sídlo:                 Za Válcovnou 1050/1, 400 01, Ústí nad Labem 
Statutární zástupce:        Tomáš Huja, jednatel společnosti 
IČO:                 14864878 
DIČ:                  CZ14864878 
Bankovní spojení:                KB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:                 114349411/0100 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. 2024-0771/OMH ze dne 23. 7. 2024, čl. III, odst. 1 byla doba provedení 

díla 28 dnů. Vzhledem k tomu, že rozsah díla byl rozšířen o povrchovou úpravu 
původních stěn, které nejsou dotčeny SDK konstrukcí (oškrábání původní malby, 
penetrace, aplikace adhezního můstku, štukování), navýšení podlahové plochy dle 
skutečného zaměření, je lhůta pro dokončení prodloužena o 7 dní.  
 

2. Dle SOD č. 2024-0771/OMH ze dne 23. 7. 2024, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena 
za provedení díla 438 094,38 Kč bez DPH. Za základě výše uvedeného navýšení 
rozsahu díla, uvedeného v bodu 1 tohoto dodatku, se mění cena díla dle změnového 
listu. Zároveň se některé práce uvedené ve výkazu výměr nebudou realizovat 
v plném rozsahu a budou uvedeny jako méněpráce. Veškeré vícepráce/méněpráce 
byly odsouhlaseny zástupcem investora a zhotovitelem a jsou blíže specifikované 
v přiloženém změnovém listu, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2024-0771/OMH bez DPH:           438 094,38 Kč 

 

Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:         85 615,29 Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 523 709,67 Kč   

 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 V Děčíně dne                                      V Děčíně dne                                     
    
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Bc. František Kučera  Tomáš Huja 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 615,29

HSV - Práce a dodávky HSV 64 884,68

    998 - Přesun hmot 23,88

741 - Elektroinstalace - silnoproud -0,06

762 - Konstrukce tesařské 5 482,00

763 - Konstrukce suché výstavby 4 367,39

776 - Podlahy povlakové 10 881,28

VCP1 - Stavební úpravy učebny

VV - Stavební úpravy učebny - ZŠ Na Stráni

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 615,29

D HSV Práce a dodávky HSV 64 884,68

1 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 81,000 70,40 5 702,40

15 K 784121003 Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 81,000 40,40 3 272,40

43 K 783805100.R1
Provedení funkčního nátěru emailového soklu- adhezní 

můstek
m2 33,000 148,00 4 884,00

2 K 612142001 Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu m2 24,050 280,00 6 734,00

46 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně
m2 102,000 434,00 44 268,00

D 998 Přesun hmot 23,88

8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,060 398,00 23,88

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -0,06

30 M 34825006.R
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové 

přes 0,09 do 0,36m2 4592lm
kus 9,000 2 190,66 19 715,94

29 M 34825005
svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové 

přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm
kus -15,000 1 110,00 -16 650,00

31 K 741372062

Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 

hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 

zapojením vodičů

kus -6,000 511,00 -3 066,00

D 762 Konstrukce tesařské 5 482,00

18 K 762511264
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 

nebroušených na pero a drážku šroubovaných
m2 -60,000 431,00 -25 860,00

42 K 762511264
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm 

nebroušených na pero a drážku šroubovaných
m2 72,000 431,00 31 032,00

VV "nová podlaha" 60*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 72,000

VV Součet 72,000

19 K 76252491R
Kontrola dřevěné podlahy s případným dotažením 

volých prken
m2 3,100 100,00 310,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 367,39

47 K 763121762
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 

Q4
m2 -30,162 263,00 -7 932,61

VV "spřažená předstěna" 6,6*4,57 30,162

VV Součet 30,162

VV 30,162*-1 'Přepočtené koeficientem množství -30,162

45 K 763131491
SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB
m2 66,000 1 080,00 71 280,00

VV 60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 66,000

44 K 763131555
SDK podhled deska 1x akustická 12,5 s izolací 

jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB
m2 -60,000 983,00 -58 980,00

D 776 Podlahy povlakové 10 881,28

21 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 

povlakových podlah
m2 6,200 42,00 260,40

22 K 776141113
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 

povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm
m2 3,100 464,00 1 438,40

23 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 

ručně
m2 3,100 66,90 207,39

24 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 3,100 180,00 558,00

25 M 2841101R sportovní PVC tl. 7 mm m2 -66,000 826,00 -54 516,00

41 M 2841101R sportovní PVC tl. 7 mm m2 75,720 826,00 62 544,72

26 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 1,000 79,50 79,50

VV - Stavební úpravy učebny - ZŠ Na Stráni

VCP1 - Stavební úpravy učebny

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 M 28411009 lišta soklová PVC 18x80mm m 3,890 79,40 308,87

Strana 3 z 3


